
AUTORIZA DESCANSO COMPLEMENTARIO A 
FUNCIONARIOS DEL LICEO SAN FRANCISCO DE 
QUITO. 

INDEPENDENCIA, o 7 j u l 2017 

DECRETO ALC. EXENTO N° 
'-¡7· 0;8 . ..: .. " ¡, ~ /2017 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS y TENIENDO PRESENTE: El 
Memorándum N° 146 de 26 de abril de 20 17, del Administrador Municipal; el 
Ordinario N°97 de 12 de mayo de 2017 de la Dirección (s) del Liceo San Francisco 
de Quito; y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

AUTORIZASE a los funcionarios pertenecientes 
al LICEO SAN FRANCISCO DE QUITO, dependiente del Departamento de 
Administración de Educación Municipal, que se detallan, para hacer uso de un 
descanso complementario correspondiente a un día y medio, por la realización del 
CENSO NACIONAL 2017. Este deberá ser coordinado con la DiFección del 
Establecimiento, en una fecha que no altere el normal funcionamiento y sin que 
exceda al 31 de diciembre del 20 17: 

No NOMBRE ESCALAFON 

1 ALVAREZ CUEVAS GABRIEL ALEJANDRO DOCENTE 

2 ARA VENA LETELIER ANGELICA MARIA DOCENTE 

3 BARRERA GUERRERO CLAUDIA ANDREA DOCENTE 

4 BASTIAS JARA CAROL DANIELA DOCENTE 

S CONCHA OPAZO MATILDE DE LAS MERCEDE ASISTENTE DE LA EDUCACION 

6 DAZA GONZALEZ MIGUEL ANGEL ASISTENTE DE LA EDUCACION 

7 DUNSTAN CUEVAS JAYNE ARLENE DOCENTE 

8 FERNANDEZ TAIBA ESTEBAN NICOLAS DOCENTE 

9 GAJARDO BADILLA JAIME EDUARDO ASISTENTE DE LA EDUCACION 

10 GAJARDO MORENO IVONNE DOCENTE 

11 GARRIDO DONOSO MAURICIO FREDY DOCENTE 

12 IBANEZ SOTO CECILIA ROSA DOCENTE 

13 JORQUERA BECKER FERNANDO JAVIER DOCENTE 

14 MALLEA HERNANDEZ JOSE CARLOS ASISTENTE DE LA EDUCACION 

15 MARTINEZ MARTINEZ ANTONIETA GEMITA DOCENTE 

16 MARTINIC FIGUEROA Y ASNA SIBELLA DOCENTE 

17 MATAMALA SANHUEZA MARIA GABRIELA DOCENTE 

18 MIRANDA ROBLES MARJORIE !{AREN DOCENTE 

19 MOYA RIOS ANDRES IGNACIO ASISTENTE DE LA EDUCACION 

20 MUÑOZ SAA ANDREA BELEN ASISTENTE DE LA EDUCACION 



21 MUÑOZ SASSO GERARD ANTONIO DOCENTE 

22 NUÑEZ SALAS CATALINA MAGDALENA DOCENTE 

23 ORO RAMIREZ DELIA NATHALIE DOCENTE 

24 PAVEZ RODRIGUEZ KAREN VIVIANA DOCENTE 

25 PEREZ SALGADO IVONNE GABRIELA DOCENTE 

26 PINO GALVEZ ANA MARIA DOCENTE 

27 RAMIREZ MENDEZ NATALIA MAGDALENA DOCENTE 

28 ROJO ARAYA OCTAVIO FRANCISCO DOCENTE 

29 SANTANA CATALAN LUISA ANGELA DOCENTE 

30 SILVA CAROCA DANIELA NA TALlE DOCENTE 

31 SILVA GALLARDO ROXANA PAMELA DOCENTE 

32 TAPIA TORRES ANDRES ALEJANDRO DOCENTE 

33 URRA VALENZUELA LUCINDA TABITA DOCENTE 

34 URRUTIA ARCE CAROLINA DE LO URDES DOCENTE 

35 VASQUEZ MUÑOZ ANGELICA MARIA DOCENTE 

36 VEGA OSORIO VANESSA CRISTINA ASISTENTE DE LA EDUCACION 

37 VERGARA GODOY FRANCISCA JIMENA GENO DOCENTE 

38 WHITE MONTENEGRO ENRIQUE DANILO DOCENTE 

39 ZEPEDA GAETE RUTH MARGARITA DOCENTE 

40 PAREDES ALVAREZ MIGUEL ANGEL ASISTENTE DE LA EDUCACION 

ANOTESE, COMUNIQUESE, TRANSCRIBASE y, 
hecho, ARCHIVESE. 

~~~B/J~;J#/mjv. 
TRANSCRITO A: Alcaldía Secretaría Municipal - Jurídico - Control- Dideco -
Daem- Establecimiento- Interesado (a)- Oficina de Partes 


